Subnitate. Nota q. alicui committitur inquisitio de proprio factis: hęc inquisitio est summaria, nō plenaria: s; nō committitur.

Ignota. per hoc patz q. qui est notus, non etiam notus: vt. xxij. dist. i. vnde. r. r. q. r. r. vna. vnde et notus. sed dum cōserat, bene examinatur: vt. r. r. dist. i. qui episcopus.

Cum decreto. omnīs subscriptionibus roboratē.

Ad sacros ordines vsurarū promoueri non debent.

Petro? in super puenisse? ad nos cognoscite q. solidos dedit ad vsurā: qd vos oportet cū omni subtilitate perquirere: & si ita constituerit, aliū eligite: & ab huiusmodi vos psona sine moia suspēdite. Nam nos amatores vsurarū nulla ratione man? imponimus. Si vero subtili habita inquisitione hoc falsū esse putaueritis: quia persona ei? nobis signota? est: et vtrum ita sit de simplicitate qd ad nos perlatum est, ignoiam? cū decreto? a vobis sacro ad nos eum venire necesse est: vt vitā mortis illius sollicitus inquirere, sensum qd pariter cognos-

tus sine probatione recipit: vt extra de regula. ad apostolicā. sed dum cōserat, bene examinatur: vt. r. r. dist. i. qui episcopus.

Cum decreto. omnīs subscriptionibus roboratē.

Ad sacros ordines vsurarū promoueri non debent.

Petro? in super puenisse? ad nos cognoscite q. solidos dedit ad vsurā: qd vos oportet cū omni subtilitate perquirere: & si ita constituerit, aliū eligite: & ab huiusmodi vos psona sine moia suspēdite. Nam nos amatores vsurarū nulla ratione man? imponimus. Si vero subtili habita inquisitione hoc falsū esse putaueritis: quia persona ei? nobis signota? est: et vtrum ita sit de simplicitate qd ad nos perlatum est, ignoiam? cū decreto? a vobis sacro ad nos eum venire necesse est: vt vitā mortis illius sollicitus inquirere, sensum qd pariter cognos-

et de vr. lej. dist. eps. et tr. iij. dist. quanto.
quia clericorum.
Et abstinerere a sacramentis quousq; penitet.

in qua probat per res auctoritates q; abs entia non debent esse cupidi.
Leo papa dicitur clericos et precipue sacerdotes, ne alligentur vino cupiditatis.

scam? vt si iudicio huic aptus erit, vestra in eo adiuuante dno desideria compleamus.
temerit cocilio elibertano.

degradatur clericus q; viuas accipere detegitur.
si quis clericorum detectus fuerit usuras accipere, placuit degradari: et abstinere.

re. Ite leo eps anarcho. ep.
Accepti carni errore, nec cupiditate violari sacerdotis op.

Tru cartholicis, et precipue dno sacerdotem, si cur nullo errore implicari: ita nulla oportet cupiditate violari: dicere facta scriptura.

Post concupiscentias tuas ne eas. mes enim poterie auida nec abstinerere nouit a vetitis, nec gaudere concessis, nec pietati adhibere consensum.

Item Gregorius.
Qui cupiditatem a se non abscindit: bonorum auctoritate non valet.

Onoz auctoritate in herere aliter no valem, nisi cupiditate a nobis (q; oim maioru radit est) abscindamus.

Ite Ambro. de eo qd scriptu est in euagelio. Ihs ois cuiusda diuitis fructu yberes ager attulit.

Quari est hominu bona nuadere, quoz necessitates subuenire valet.

Icuti b; q; p insaniam mente trahat, no ia res ipsas, sed phantasias passionis suavidet: ita etia mes auari semel vinculis cupiditatis astricta, semp auz, semp argenti vider, semp redit copurat, gratius inuictur auru q; sole ipsa ei? oro et supplicatio ad deum

auru qrit. Et post pauca. Interdu entia vsure arte neq; summa ex ipso auro aurum nascit: q; nec fatietas vng; nec finis aderit cupiditati. et infra.

Sed ait aliqs: qd iniustu est si cu aliena non inuadā, ppua diligenti seruo: impudēs, dicitur: qd ppua dicitur: que et qb; recondis, in huc mundu detur: liti? An ingressus es in hanc lucē, quādo de matris ventre existi, qd facultatib; queso q; bus subdidis stipat? ingressus es? Et post pauca. Proprium nemo dicat qd est commune: qd plusq; sufficeret sumptu, etiā violēter obtentu est. et infra.

Quid iniquu est des, vt nobis non equaliter distribuat vire subsidia: vt tu qdem esses affluens et abundans: alijs ho deesset, et egeret? An iccirco magis, q; tibi voluit benignitatis sue experimenta conferre: et alii per virtute patientie coronare: tu vero susceptis dei muneribus, et in sinum tuu redactis, nihil te reputas agere iniquu si tam multoz vire subsidia sol; obtineas? Quis est tā iniustu, tā auaru, q; qui tam multoz alimenta non suu vsu, sed abundantiam delicias facit? Neq; enim minus est criminis habenti tollere, q; cum possis et abundas sis, indigentibus denegare. euriētū? panis est que tu detines: nudoz indumentū est qd tu recludis: et miseroz redemptio est et absolutio pecunia qua tu in terra defodis. Tātoz te ergo inuadere scias bona, quantis possis prestare quod velis.

si quis clericorum detectus fuerit usuras accipere, placuit degradari: et abstinere.
Ite leo eps anarcho. ep.
Accepti carni errore, nec cupiditate violari sacerdotis op.

Tru cartholicis, et precipue dno sacerdotem, si cur nullo errore implicari: ita nulla oportet cupiditate violari: dicere facta scriptura.

Post concupiscentias tuas ne eas. mes enim poterie auida nec abstinerere nouit a vetitis, nec gaudere concessis, nec pietati adhibere consensum.

Item Gregorius.
Qui cupiditatem a se non abscindit: bonorum auctoritate non valet.

Onoz auctoritate in herere aliter no valem, nisi cupiditate a nobis (q; oim maioru radit est) abscindamus.

Ite Ambro. de eo qd scriptu est in euagelio. Ihs ois cuiusda diuitis fructu yberes ager attulit.

Quari est hominu bona nuadere, quoz necessitates subuenire valet.

Icuti b; q; p insaniam mente trahat, no ia res ipsas, sed phantasias passionis suavidet: ita etia mes auari semel vinculis cupiditatis astricta, semp auz, semp argenti vider, semp redit copurat, gratius inuictur auru q; sole ipsa ei? oro et supplicatio ad deum

auru qrit. Et post pauca. Interdu entia vsure arte neq; summa ex ipso auro aurum nascit: q; nec fatietas vng; nec finis aderit cupiditati. et infra.

Sed ait aliqs: qd iniustu est si cu aliena non inuadā, ppua diligenti seruo: impudēs, dicitur: qd ppua dicitur: que et qb; recondis, in huc mundu detur: liti? An ingressus es in hanc lucē, quādo de matris ventre existi, qd facultatib; queso q; bus subdidis stipat? ingressus es? Et post pauca. Proprium nemo dicat qd est commune: qd plusq; sufficeret sumptu, etiā violēter obtentu est. et infra.

Quid iniquu est des, vt nobis non equaliter distribuat vire subsidia: vt tu qdem esses affluens et abundans: alijs ho deesset, et egeret? An iccirco magis, q; tibi voluit benignitatis sue experimenta conferre: et alii per virtute patientie coronare: tu vero susceptis dei muneribus, et in sinum tuu redactis, nihil te reputas agere iniquu si tam multoz vire subsidia sol; obtineas? Quis est tā iniustu, tā auaru, q; qui tam multoz alimenta non suu vsu, sed abundantiam delicias facit? Neq; enim minus est criminis habenti tollere, q; cum possis et abundas sis, indigentibus denegare. euriētū? panis est que tu detines: nudoz indumentū est qd tu recludis: et miseroz redemptio est et absolutio pecunia qua tu in terra defodis. Tātoz te ergo inuadere scias bona, quantis possis prestare quod velis.

si quis clericorum detectus fuerit usuras accipere, placuit degradari: et abstinere.
Ite leo eps anarcho. ep.
Accepti carni errore, nec cupiditate violari sacerdotis op.

Tru cartholicis, et precipue dno sacerdotem, si cur nullo errore implicari: ita nulla oportet cupiditate violari: dicere facta scriptura.

Post concupiscentias tuas ne eas. mes enim poterie auida nec abstinerere nouit a vetitis, nec gaudere concessis, nec pietati adhibere consensum.

Item Gregorius.
Qui cupiditatem a se non abscindit: bonorum auctoritate non valet.

Onoz auctoritate in herere aliter no valem, nisi cupiditate a nobis (q; oim maioru radit est) abscindamus.

diuitias diuiti dare, vt p vsu diuitiarū diuitē, et p virtute patēne coronare et egerē: qd qd vltra necessitate defuerit aliqd, totū pauperib; rapit: qd nō min; peccat q; auferre, q; q; indigētib; subtrahit necessaria.

Et Sathias. Quia tot; mundus nec obolus videtur auaro: vt r. iij. q. est infra de illud. Semper auarus eger. et illud. Eris seruus eris: si te species trahat eris, vide in Thobia. Dedit auariter: cui sua deesse suspēdit. co. auar;

plena fama. diues habere cupit quanto pl; oia sumit.

Allenā, quasi dicat, circa re proptū nō pot; q; peccare: q; certe ex hoc ē pedir reipublice salum q; re sua male vta tur: vt iust. de his q; s. q; sunt sui vel alie. r. iij. q. ni iuris. sed hoc iij. qd dicit. in s. Cōmune id f. r. iij. est comunicādū tē d. s. j. pote necessitat; vt v. q. iij. q. i. duo. r. q. ij. Archi. aurū. lxxvij. di. nō satis. et lex dicit q; d; varia rēpōe necessitatū sunt oib; comunicāda: vt. ff. ad. l. rhod. de ac. l. ij. s. cum in eadē. in fi.

Etā violēter. dicit hic q; p violentiā dē auferre qui vltra necessitas sui remittit: et r. iij. q. i. nolo. r. q. ij. hoc. r. iij. q. i. aurū. q; verū est d. s. j. fiat rēpōe necessitat; nā aīe potest q; sibi vltra necessitas retinere: vt r. ij. q. i. expedit. et ca. habebat. r. q. ij. aurum.

Alibi inuenit q; magis delinēt q; auferit q; qui non dat. vt. r. ij. q. ij. et filii.

Et iurium. Ecclia inuadit ergo pau; q; p; co peres ipsum pot; q; ad dandā.

si quis clericorum detectus fuerit usuras accipere, placuit degradari: et abstinere.
Ite leo eps anarcho. ep.
Accepti carni errore, nec cupiditate violari sacerdotis op.

Tru cartholicis, et precipue dno sacerdotem, si cur nullo errore implicari: ita nulla oportet cupiditate violari: dicere facta scriptura.

Post concupiscentias tuas ne eas. mes enim poterie auida nec abstinerere nouit a vetitis, nec gaudere concessis, nec pietati adhibere consensum.

Item Gregorius.
Qui cupiditatem a se non abscindit: bonorum auctoritate non valet.

Onoz auctoritate in herere aliter no valem, nisi cupiditate a nobis (q; oim maioru radit est) abscindamus.

Ite Ambro. de eo qd scriptu est in euagelio. Ihs ois cuiusda diuitis fructu yberes ager attulit.

Quari est hominu bona nuadere, quoz necessitates subuenire valet.

Icuti b; q; p insaniam mente trahat, no ia res ipsas, sed phantasias passionis suavidet: ita etia mes auari semel vinculis cupiditatis astricta, semp auz, semp argenti vider, semp redit copurat, gratius inuictur auru q; sole ipsa ei? oro et supplicatio ad deum

auru qrit. Et post pauca. Interdu entia vsure arte neq; summa ex ipso auro aurum nascit: q; nec fatietas vng; nec finis aderit cupiditati. et infra.

Sed ait aliqs: qd iniustu est si cu aliena non inuadā, ppua diligenti seruo: impudēs, dicitur: qd ppua dicitur: que et qb; recondis, in huc mundu detur: liti? An ingressus es in hanc lucē, quādo de matris ventre existi, qd facultatib; queso q; bus subdidis stipat? ingressus es? Et post pauca. Proprium nemo dicat qd est commune: qd plusq; sufficeret sumptu, etiā violēter obtentu est. et infra.

Quid iniquu est des, vt nobis non equaliter distribuat vire subsidia: vt tu qdem esses affluens et abundans: alijs ho deesset, et egeret? An iccirco magis, q; tibi voluit benignitatis sue experimenta conferre: et alii per virtute patientie coronare: tu vero susceptis dei muneribus, et in sinum tuu redactis, nihil te reputas agere iniquu si tam multoz vire subsidia sol; obtineas? Quis est tā iniustu, tā auaru, q; qui tam multoz alimenta non suu vsu, sed abundantiam delicias facit? Neq; enim minus est criminis habenti tollere, q; cum possis et abundas sis, indigentibus denegare. euriētū? panis est que tu detines: nudoz indumentū est qd tu recludis: et miseroz redemptio est et absolutio pecunia qua tu in terra defodis. Tātoz te ergo inuadere scias bona, quantis possis prestare quod velis.

si quis clericorum detectus fuerit usuras accipere, placuit degradari: et abstinere.
Ite leo eps anarcho. ep.
Accepti carni errore, nec cupiditate violari sacerdotis op.

Tru cartholicis, et precipue dno sacerdotem, si cur nullo errore implicari: ita nulla oportet cupiditate violari: dicere facta scriptura.

Post concupiscentias tuas ne eas. mes enim poterie auida nec abstinerere nouit a vetitis, nec gaudere concessis, nec pietati adhibere consensum.

Item Gregorius.
Qui cupiditatem a se non abscindit: bonorum auctoritate non valet.

Onoz auctoritate in herere aliter no valem, nisi cupiditate a nobis (q; oim maioru radit est) abscindamus.

Ite Ambro. de eo qd scriptu est in euagelio. Ihs ois cuiusda diuitis fructu yberes ager attulit.

Quari est hominu bona nuadere, quoz necessitates subuenire valet.

Icuti b; q; p insaniam mente trahat, no ia res ipsas, sed phantasias passionis suavidet: ita etia mes auari semel vinculis cupiditatis astricta, semp auz, semp argenti vider, semp redit copurat, gratius inuictur auru q; sole ipsa ei? oro et supplicatio ad deum

auru qrit. Et post pauca. Interdu entia vsure arte neq; summa ex ipso auro aurum nascit: q; nec fatietas vng; nec finis aderit cupiditati. et infra.

Sed ait aliqs: qd iniustu est si cu aliena non inuadā, ppua diligenti seruo: impudēs, dicitur: qd ppua dicitur: que et qb; recondis, in huc mundu detur: liti? An ingressus es in hanc lucē, quādo de matris ventre existi, qd facultatib; queso q; bus subdidis stipat? ingressus es? Et post pauca. Proprium nemo dicat qd est commune: qd plusq; sufficeret sumptu, etiā violēter obtentu est. et infra.

Quid iniquu est des, vt nobis non equaliter distribuat vire subsidia: vt tu qdem esses affluens et abundans: alijs ho deesset, et egeret? An iccirco magis, q; tibi voluit benignitatis sue experimenta conferre: et alii per virtute patientie coronare: tu vero susceptis dei muneribus, et in sinum tuu redactis, nihil te reputas agere iniquu si tam multoz vire subsidia sol; obtineas? Quis est tā iniustu, tā auaru, q; qui tam multoz alimenta non suu vsu, sed abundantiam delicias facit? Neq; enim minus est criminis habenti tollere, q; cum possis et abundas sis, indigentibus denegare. euriētū? panis est que tu detines: nudoz indumentū est qd tu recludis: et miseroz redemptio est et absolutio pecunia qua tu in terra defodis. Tātoz te ergo inuadere scias bona, quantis possis prestare quod velis.

si quis clericorum detectus fuerit usuras accipere, placuit degradari: et abstinere.
Ite leo eps anarcho. ep.
Accepti carni errore, nec cupiditate violari sacerdotis op.

Tru cartholicis, et precipue dno sacerdotem, si cur nullo errore implicari: ita nulla oportet cupiditate violari: dicere facta scriptura.

Deceffo. h. Dec est tertia pars huius dist. In qua dicitur et probatur qd prelati debent esse prepositi domui sue. Jo. de fan.

Deceffo. h. Deceffo est. etiam vt ille qd ordinatus est. sine domo sit bene prepositus. i. si in laicali habitu vxore habuit vel filios. a vtis ad virtutis studia et verbo et exemplo puocet. vt qd postea pceptur. est populus. puerigat a domesticis. vñ ap' ephelis scribit vt vxores suas sicut sua corpora diligat. et filios suos no ad iracundia pnoctet. s; enutriet illos in oi disciplina et correptione dni. An cu Paul' ad Timothei scribes dixisset. Sue domui bene ppositi. statim subiunxit. Habete filios sibi subditos in oi castitate. et no in accusatione luxurie. no em talu cohabitator frontem h; alios redarguedi. An de beato Job legit qd p filios suos quotidiana offerrebat deo sacrificia. offerens holocausta p singulos. quos tata charitatis pfectio in vnu cōstrinxit. vt qd eoz in suo die cōiuiu fratribus prepararet. et ad epulandum secū tres sorores suas pariter inuitaret. Qd qd heli facere dissimulauit. ac falsa pietate superat. deliqueres filios ferre noluit. (sicut in libro Regū legit) ap' districtu iudice fenebrisum cū filij crudeli dānatione passit. vñ et diuina voce dī. honora filios tuos magis qm me. Hinc etiam Dauid erga filios bonitate no discipline seueritate exercens. eoz inuēntū expērimēto didicit esse pniciofas. quoz pueritia vaga licētia pmisit esse voluptuosam. An' appēcorū sororem' suā stupro corrupēs

Non est. sic. q. vñ. q. ut nec regimū. Sed libertas. Corrigēti' alios cū corripit suos. Primpali. prelato et. Jo.

Deceffo. h. Deceffo est quarta pars huius dist. in qua dicitur et probatur qd prelati debent esse prepositi domui sue. Jo. de fan. Deceffo. h. Deceffo est. etiam vt ille qd ordinatus est. sine domo sit bene prepositus. i. si in laicali habitu vxore habuit vel filios. a vtis ad virtutis studia et verbo et exemplo puocet. vt qd postea pceptur. est populus. puerigat a domesticis. vñ ap' ephelis scribit vt vxores suas sicut sua corpora diligat. et filios suos no ad iracundia pnoctet. s; enutriet illos in oi disciplina et correptione dni. An cu Paul' ad Timothei scribes dixisset. Sue domui bene ppositi. statim subiunxit. Habete filios sibi subditos in oi castitate. et no in accusatione luxurie. no em talu cohabitator frontem h; alios redarguedi. An de beato Job legit qd p filios suos quotidiana offerrebat deo sacrificia. offerens holocausta p singulos. quos tata charitatis pfectio in vnu cōstrinxit. vt qd eoz in suo die cōiuiu fratribus prepararet. et ad epulandum secū tres sorores suas pariter inuitaret. Qd qd heli facere dissimulauit. ac falsa pietate superat. deliqueres filios ferre noluit. (sicut in libro Regū legit) ap' districtu iudice fenebrisum cū filij crudeli dānatione passit. vñ et diuina voce dī. honora filios tuos magis qm me. Hinc etiam Dauid erga filios bonitate no discipline seueritate exercens. eoz inuēntū expērimēto didicit esse pniciofas. quoz pueritia vaga licētia pmisit esse voluptuosam. An' appēcorū sororem' suā stupro corrupēs

ij. ps.

ephe. v.c.

f. 21. ij. a.

Job. b.

domui sue vñ ppositi qd dicitur.

f. 22. ij. f.

Secr. men ne gigen te adeo magni est q' i ducit deponem. i. r. i. d. d. i. t. Ray.

Un'. Ammō. d. Sotōt. n. a. mat.

Sibi. Sic. vñ. q. i. quid autem. Debet. i. confuevit. hoc ideo dicit q' nemo d; pferre res suas reb' sibi comodatis. vt. vñ. q. i. quod autem. et. ff. commoda. si vt certo. s. commodatūm.

a fratre et? Abfalone vcz inter epulas q's fratribus suis fraudulēter parauerat, obtrūcat? est. Abfalone vero post q' venia a pre obtinuit, de regio illum expulit: et ad cōcubinas ei' gress' est: demū per inuia de ferti patrē persequēs, quercū inhelit, atq; ita suspensus interijt. Hinc etiā Paul' ad Timotheū scribit dicens. Quis uerū et maxime domesticos curā non h;: fide negatur: et est infidelis deterior. Iure ergo qd domui sue necesse est, in epm ordinari. phibet: qd in re minima de q' libi familiarior: debet cura inesse, fidelis nō est: quomodo in ecclia dei, vbi tot sunt alieni, sollicita diligentia exhibebit: vñ Hierony. Nō est infidelis polluit ex vitis filioz, sed libertas: ab ap'lo ecclie pūctip' reseruat: vt talis fiat qd non timeat. ppter vitia liberorum extraneos reprehendere.

Quod si sic fiet, si non erit qd sibi impuretur. cum emi gress' hois a dno dirigatur, nec sint in hoie ei' vie: corrigere quidē pot: corrigere autem nō valet. pulsare pot: nō aperire. man' copimere, non animū mutare. vñ de Augustin' ad Vincentium donatistam.

Mononum domi disciplina mores immutare non valet.

Disciplina domi mee, hominum: et inter homines vno: nec mihi arrogare audeo vt domus mea melior sit. q' arca Noe, vbi tantum inter octo homines vnus reprobus inueni fuit valde

mal. Et inter. vñ. ipse pater, et tres filij, et quatuor fratrum vxores. Anus, i. cham.

Distictio. id est diligendum preiudici.
O dicitur qd. i. peccandi qd. est futurus malus.

Distictio. i. vix. quando qd. ponitur pro no: vt. f. q. j.
Distictio. Nota qd. distictio aliqui inueniuntur me-
uetus est. Aut melior sit qd. do-
mus Abrahæ. cui dicitur est.

Quod ad nos attinet cō-
scientie nostre cōuenit
semper dare operam ne quis
culpa nostra de ecclesia per-

Quod ad nos attinet cō-
scientie nostre cōuenit
semper dare operam ne quis
culpa nostra de ecclesia per-

Quod ad nos attinet cō-
scientie nostre cōuenit
semper dare operam ne quis
culpa nostra de ecclesia per-

firmationem. vt. ff. de verb. sig. duobus.
Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.

Prohibetur. Dicitur in l. i. vt. distictio in qua
prosequitur Statianus. xij. ca. apostolice regule.